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Hvad dækker den? 
 

 Forsikringen udbetales som en 
engangssum ved dødsfald i 
forsikringstiden. 

 
 Udbetalingen sker til nærmeste 

pårørende, medmindre andet er 
aftalt Nærmeste pårørende er 
defineret efter reglerne i 
forsikringsaftaleloven FAL §105a. 

 
 Er der ikke indsat en begunstiget 

eller nærmeste pårørende, udbetales 
til boet i henhold til FAL §105B. Hvis 
udbetalingen sker til boet, er den 
ikke kreditorbeskyttet. 

 
 Der kan indsættes en særlig 

begunstiget på forsikringen. 
 
 

 

 

Hvad dækker den ikke? 
 
 Hvis forsikredes død er en følge af 

aktiv deltagelse i krig, oprør eller 
lignende operation uden for dansk 
område. 

 
 Hvis forsikrede dør på grund af 

selvmord eller som følge efter forsøgt 
selvmord, er det et krav at 
forsikringen har været i kraft 
uafbrudt i et år for at der er dækning. 
Dette gælder også efter en eventuel 
forhøjelse af forsikringssummen. 

 
 Hvis forsikringstager, en forsikrede 

eller begunstigede fremgår af 
(inter)nationale sanktionslister.  

 

 

Er der nogen begrænsninger af dækningen? 
 Forsikringen dækker ikke dødsfald, som direkte eller indirekte følge af krig, krigslignende handlinger, 

neutralitetskrænkelser, borgerkrig, oprør eller borgerlige uroligheder.  
 
Se yderligere begrænsninger i policens forsikringsbetingelser. 

 

 

Du finder de gældende forsikringsbetingelser i vedlagte tilbud. Ligeledes vil betingelserne blive fremsendt sammen med 
policen. 
 
Hvilken form for forsikring er der tale om? 
Dækning ved død udbetales ved dødsfald i forsikringstiden. 
 
Dækning ved død kan give økonomisk tryghed for dine efterladte. Dækningens størrelse vil altid være et fast beløb (sum) 

Dækning ved dødsfald 
 
Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet 
Forsikringsselskab: RiskPoint A/S er registreret som forsikringsformidler ved Finanstilsynet i Danmark, og har 
bemyndigelse til at etablere dækning og behandle skader for en række forsikringsselskaber. For nærmere 
oplysninger om det (de) selskab(er), der anvendes på netop din forsikringspolice, henvises til tilbuddet/policen. 
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Hvor er jeg dækket? 
 Forsikringen dækker i hele verden.  

 

 

Hvilke forpligtelser har jeg? 
• Du skal sikre dig at de risikooplysninger der er afgivet i forbindelse med tilbudsafgivelse (sum ønsket, 

helbredsoplysninger, samt hverv) er korrekte og fyldestgørende 
 
• Du skal give RiskPoint A/S samtykke til indhentelse af alle de oplysninger som er relevante. RiskPoint A/S 

informerer dig, når der indhentes oplysninger. 
 
• Du skal hurtigst muligt informere RiskPoint A/S om ændringer. Det kan være stilling, virksomhed, 

arbejdsopgaver eller flytning til udlandet, som kan medføre ændring i risiko/fareforøgelse. 
 
• Den eller de begunstigede skal efter anmodning sende alle dokumenter og oplysninger, som RiskPoint 

A/S anser for relevant uden omkostninger for RiskPoint A/S 

 

 

Hvornår og hvordan betaler jeg? 
RiskPoint A/S sender en faktura for forsikringspræmien til forsikringstageren, som skal betales senest på 
forfaldsdatoen til den bankkonto, der er angivet i fakturaen. 
 
Der er intet fradrag for præmien, når din arbejdsgiver betale, og du indkomstbeskattes. 

 

 

Hvornår går dækningen fra og til? 
• Forsikringsdækningen træder i kraft, når forsikringstageren og RiskPoint A/S aftaler startdato, og er 

gyldig indtil andet oplyses. 
 
• Forsikringen ophører, når forsikringstageren opsiger forsikringen. 
 
• Når folkepensionsalderen er nået. 
 
• I visse situationer har RiskPoint A/S også ret til at opsige forsikringen (f.eks. ved manglende betaling af 

en forfalden forsikringspræmie). 
 
• Forsikringsdækningen ophører dog senest fra det øjeblik, hvor den forsikredes opgave eller ansættelse 

hos forsikringstageren ophører. 

 

 

Hvordan opsiger jeg aftalen? 
Forsikringen kan kun opsiges af forsikringstager og/eller RiskPoint A/S. 
 
Betingelserne for opsigelse kan findes i policens forsikringsbetingelser. 

 
 
 


